
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2018 M. KOVO 5 D. 

SPRENDIMO NR. TS-35 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO 2018 

METAMS PATVIRTINIMO“ PATIKSLINIMO 

 

2018 m. spalio 26 d. Nr. TS-236 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 15 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

Patikslinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 5 d. sprendimą Nr. TS-35: 

„Dėl Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto 2018 metams patvirtinimo“: 

 1. Padidinti 1 priede patvirtintą savivaldybės biudžeto pajamų dalį 220,66725 tūkst. Eur, iš 

jų: 

1.1. padidinti mokymo lėšų planą 69,6 tūkst. Eur; 

1.2. padidinti pajamų už teikiamas paslaugas planą 28,75 tūkst. Eur; 

1.3. padidinti kitų dotacijų iš kitų valdymo lygių planą 62,31725 tūkst. Eur; 

1.4. padidinti materialiojo ir nematerialiojo turto realizavimo pajamų planą 35,0 tūkst. 

Eur; 

1.5. padidinti kitų neišvardytų pajamų planą 25,0 tūkst. Eur. 

2. 1, 2, 7 priedus išdėstyti nauja redakcija. 

3. Patikslinti 3, 4, 5 ,6 priedus. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras         Antanas Vagonis 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reda Dūdienė 


